کذاب ہیں جب مرزا اعلام احمد و محمود
ہوں گے جو محمد کی نبوت کے نگہ دار
جس راہ سے گذریں گے محمد کے فدائی
اُسے روحِ براہیم ہمیں تیری قسم ہے
جس ساز کا حاصل نہ ہوں نعماتِ محمد
بنگال کے خواجہ ہوں کہ پنجاب کے ممتاز
اس دور کے آوارہ جوانوں کی قسم ہے
آزاد می جمہور کے اس دور میں کب تک

جاتا تا اسی سوزِ محبت کی ضیاء سے
ہر سینے کو ہم مطلعِ انوار کریں گے!

# ماہنامہ ختم نبوت

جلد 34 شماره 02 فروری 2023ء / رجب المرجب 1444ھ

Regd.M.NO.32

فیضانِ نظر
حضرت خواجہ خان محمد رحمۃ اللہ علیہ
مولانا

بیاد
ابلی میر شریعت
حضرت میر جی سید عطاء الامین
رحمۃ اللہ علیہ
مہمیں بخاری

میر مسئول
سید محمد کفیل بخاری

kafeel.bukhari@gmail.com

رُفقاء فکر
عبد اللطیف خالد چیمہ • پروفیسر خالد شبیر احمد
مولانا محمد منیر • ڈاکٹر عشر فاروق احرار
قاری محمد یوسف احرار • میاں محمد اولیس